Образец Заявления о вступлении в Ассоциацию "Союзкраска":

От …………………………………………………………………………………………………

(наименование компании)

Генеральный директор (Ф.И.О.): ……………………………………………………………..

Адрес компании: ……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Тел. …………………………………………………. Факс ………………………………

Реквизиты ………………………………………………………………………………

……………………………………………………..………………………………………………

Контактное лицо (Ф.И.О. ): ……………………………………………………………………

Тел, факс……………………………………………………e-mail…………………………….

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемые коллеги, просим принять юридическое лицо

__________________________________ в члены Ассоциации

производителей лакокрасочных материалов "Союзкраска". С Уставом

Ассоциации согласны, разделяем цели и задачи отраслевого сообщества.

Гарантируем оплату вступительного и членского взносов в

установленные сроки в соответствии с порядком и Положением по оплате

членских взносов.

Объем реализации продукции за предыдущий год составил ________тыс.

руб. Численность предприятия сотрудников ____ .

Сайт предприятия ____________ .

            Дополнительная информация*:  (*указывается по желанию Заявителя):

С уважением,

    Должность, подпись

    М.П.

   Дата …………………………………